# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1330

**Auteur(s) :** Jean le Clerc [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Le Manoir, Notre-Dame de Pierre-Solain (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1286, 28 octobre

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Un lépreux, Jean dit Le Clerc, vend, pour 110 sous tournois, et garantit 2 pièces de terre à Maromme au prêtre et aux lépreux du prieuré de Pierre-Soleil (ou Pierre-Solain).

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesie Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° DLVII, t. 2, p. 312-313.

Texte établi d'après a

Sciant omnes præsentis et futuri quod ego Johannes dictus Clericus, leprosus, vendidi, et concessi, et omnino dimisi presbitero et leprosis de Petro Sollanna, pro centum et decem solidis Turonensibus, duas pecias terræ sitas in territorio de Marrona, quarum una sita est in dela de Gara, juxta terram Ranulphi de Magnie, ex una parte, et terram Roberti dicti Fabri, ex altera, et alia sita est super masnagium ad Campains, scilicet virgatam et dimidiam juxta terram Ricardi Le Clerc, ex una parte : tenendas, et habendas, et jure hæreditagio (sic) possidendas prædicto presbitero, et dictis leprosis, et suis successoribus, de me et meis hæredibus, libere et quiete, salvo jure domini capitalis. Et ego Johannes et hæredes mei tenemur et debemus prædictas pecias terræ prædictis presbitero et leprosis garantizare et deffendere contra omnes, vel alibi, in nostro proprio hæreditagio, valore ad valorem, si necesse fuerit, excambiare competenter. Et, ut hoc sit firmum et stabile in tempore futuro, ego Johannes hanc præsentem cartam sigilli mei testimonio confirmavi prædictis presbitero et leprosis. Actum anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo sexto, die lunæ, in festo beatorum Symonis et Judæ apostolorum.